
ПесняПесня  НастенькиНастеньки
(Из м/ф "Аленький цветочек" 1952 г.)

Исполнитель: Виктория Николаевна Иванова
Слова: Яков Захарович Шведов

Музыка: Николай Павлович Будашкин
Переложение для укулеле: Evil Ukulele
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http://www.youtube.com/watch?v=UmvHmvWz-pQ


Ноты и табулатура: Evil Ukulele

2/2Copyright [vk.com/ukuleletabs - Evil Ukulele]
All Rights Reserved - International Copyright Secured

16

ве се ле е и звон че по ёт. Да же
0

0 3

2

2

0
3

0
0 0

0

0 3

0
0

2

2
0

2
0

3

2
1

0
0
0 0

0

2

0
0

0

1 1
3
0

3
0

3

U
ku

le
le

21

ма ла я пташ ка со ло вуш ка ве се ле е и
8
5
5
5

5
5

7

7
5
5
5

5
5 0

1
3 5

5
3

7
3
4

7

4
3

7
0

0

0

0 3

2

2

0
3

0
0 0

0

0 3
0
0

U
ku

le
le

26

звон че по

1.

ёт. Час то

2.
Am

2

2
0

2
0

3

2
1

0
0
0 0

0

0

0
0

1
3 3

0 0
2

0
0
0
2

<12>

U
ku

le
le

В эту пору в родимой сторонушке
Солнце ясное рано встает,
Даже малая пташка соловушка
Веселее и звонче поет.
Даже малая пташка соловушка
Веселее и звонче поет...

Часто снятся мне рощи заветные
В дорогом мне отцовском краю,
Не нужны жемчуга самоцветные,
Повидать бы сторонку свою.
Не нужны жемчуга самоцветные,
Мне бы только в сторонку свою...




